
令和３年１０月１５日 
ＰＴＡの皆様へ 

向島東中学校ＰＴＡ 
会 長  髙山 寿子 

 

ＰＴＡスポーツ懇親会のお知らせ 
 
 
秋晴の候，皆様方におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。平素は，向島東中学校のＰＴＡ活動におきまして，多大なご理解とご

協力を賜り，誠にありがとうございます。 
 さて，文体主催のＰＴＡスポーツ懇親会を下記の通り開催致します。日中で

お出ましにくい時間ではございますが，ぜひご予定頂き，奮ってご参加くださ

いますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

  日 時    令和３年 １１月２４日（水） 

         午 後  １ 時 ５０ 分 集合 

         午 後  ２ 時 ００ 分 開会 

 

  場 所    向島東中学校体育館 
 
  内 容    バドミントン ＆ ソフトバレーボール 
       ※人数状況により，バドミントンだけになる場合があります。

ご了承ください。 
 
  申 込  ＱＲコード入りの案内を配布し 
       ております。必要な方は，学校 
       にお問い合わせください。 

       〆切：１１月１９日（金） 
 

ここにＱＲコードが入った

プリントを，１０月１５日

付で配布しております。 


